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KW 47 / 2025

Zeitraum: 17.11.2025 - 23.11.2025

Neuerscheinungen
Obj.-Name
Digitalphoto SH Special
Porsche SW 911 Turbo
Berlin Review

Merian Select

Aviatik

Playm Pink WT
Weihn-Postkarten 10
Weihnachtsfaltk 10
Weihnachtst.medium 5
Geschenkt.Eichhdérn 5
Lissy Pony Sp-Pack

Sporadisch erscheinende Objekte
Obj.-Name

Stereo Hifi Jahrb

Ct Foto Spezial

Auto Bild SP TUV-Report
Grip

PM SH Thema

PM Histo Spurensuche
Le Monde La vie-L.Gén./F
Finanztest SP

Plus Magazin SH
Triathlon Special

How to be a Man Playbo SH
Captain Berlin
HolzWerken Sp
Fertighauser 24

Falst Wein Guide

Falstaff Restaurant&Gast
Sandra SH Miitzen
Amigurumi Spar-Pack
Weihn.glitzertasche gr 10
Tasche Winterwald 5
Frauen BL SB 36

Frauen BL Album

Frauen BL Eco-Blister

Preis- und Spannenédnderungen
Obj.-Name

Evo GB

Philoso Mag SH

Rock Hard

Rolling Stone

Zeit

Finanztest SP

Plus Magazin SH

Le Monde La vie-L.Gén./F
Grazia

Bibi Blocksberg
Prinzessin

LEGO Spider Man

Lego City Magazin

Micky Maus

World Of Interiors GB
Tina Extra

Flow

100 Rad Poradnik 50+ PL
Fire & Food

H C Hollister BA
Czas Na Relaks PL
Astrowoche

Frauen BL SB 36

Frauen BL Eco-Blister

Erscheinen eingestellt
Obj.-Name

FFussball

Monster High Magazin

Objektgruppe

02 Multimedia/Technik
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
10 Jugend/Comics
19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

Objektgruppe

02 Multimedia/Technik
02 Multimedia/Technik
03 Auto/Motor

03 Auto/Motor

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

06 Politik/Wirtschaft
06 Politik/Wirtschaft
06 Politik/Wirtschaft
07 Sport

09 Gesellschaft

10 Jugend/Comics
11 Haus/Garten

11 Haus/Garten

13 Essen/Kochen
13 Essen/Kochen
14 Mode

14 Mode

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

Objektgruppe

03 Auto/Motor

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

06 Politik/Wirtschaft

06 Politik/Wirtschaft

06 Politik/Wirtschaft

06 Politik/Wirtschaft

09 Gesellschaft

10 Jugend/Comics

10 Jugend/Comics

10 Jugend/Comics

10 Jugend/Comics

10 Jugend/Comics

11 Haus/Garten

12 Frauen/Unterhaltung
12 Frauen/Unterhaltung
12 Frauen/Unterhaltung
13 Essen/Kochen

16 Romane/Rétsel

16 Romane/Rétsel

18 Frauen, Unterhaltung
19 Non Press

19 Non Press

Objektgruppe
07 Sport
10 Jugend/Comics

Ausgabe
1/2025
1/2025
3/2025
1/2025
1/2026
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025
1/2025

Ausgabe
1/2026
1/2025
1/2026
2/2025
1/2025
1/2025

7212025
1/2026
1/2026
2/2025
1/2025

16 /2025

125/2025
1/2026

10/2026

4 /2026
318/2025
6/2025
1/2025
1/2025
1/2026
1/2026
1172026

Ausgabe
1272025
35/2025
1272025
1272025
49 /2025
1172026
1172026
7212025
25/2025
8/2025
1572025
1872025
83 /2025
25/2025
1172025
8/2025
94 /2025
1172025
412025
151/2025
1172025
48 /2025
1172026
1172026

Ausgabe
5/2025
6/2025

Obj.-Nr.
09907
09947
09932
09883
09955
09922
09894
09897
09899
09901
09885

Obj.-Nr.
07668
19484
01504
06952
01020
03231
43275
03488
02478
11201
22732
06811
19577
02416
19652
06453
05922
08293
07545
08764
07670
07694
07706

Obj.-Nr.
19072
16204
09935
04787
00930
03488
02478
43275
40273
02536
09341
05724
15916
02590
08706
10136
16021
71116
02852
01395
01526
01353
07670
07706

Obj.-Nr.
08929
14503

EVT
17.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
18.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
20.11.2025

EVT
17.11.2025
21.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
18.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025

EVT
20.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
20.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
20.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
19.11.2025
18.11.2025
18.11.2025

EVT
30.09.2025
09.09.2025

EW

jahrlich

wochentlich
halbjahrlich
halbjahrlich
vierteljghrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich

jahrlich

jahrlich
unregelm.o.einmalig

EW
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich

jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
jahrlich

jahrlich

jahrlich

jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW

monatlich
vierteljahrlich
monatlich

monatlich
wochentlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
14-taglich
monatlich

monatlich
zweimonatlich
monatlich

14-taglich
monatlich
zweimonatlich
zweimonatlich
monatlich
vierteljahrlich
14-taglich
monatlich
wdchentlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW
zweimonatlich
zweimonatlich

VKP
9,99€
1,99€

14,00€
7,90€
14,90€
6,99€
1,50€
2,95€
1,50€
2,50€
6,99€

VKP
12,80€
12,90€

5,90€
5,90€
6,50€
8,50€
12,50€
16,90€
9,70€
13,50€
9,90€
4,90€
13,90€
7,80€
24,90€
19,90€
5,50€
9,90€
2,50€
2,95€
1,00€
2,90€
6,50€

VKP Neu (Alt)
17,60€ (18,99€)
9,90€ (11,90€)
8,90€ (9,90€)
9,90€ (11,90€)
7,30€ (6,95€)
16,90€ (14,90€)
9,70€ (7,90€)
12,50€ (13,50€)
4,70€ (4,20€)
5,99€ (6,50€)
4,99€ (5,99€)
6,99€ (5,99€)
5,99€ (6,99€)
5,99€ (4,99€)
15,90€ (13,90€)
3,50€ (3,00€)
10,00€ (8,50€)
4,30€ (4,20€)
8,90€ (7,90€)
2,40€ (3,95€)
4,30€ (4,20€)
3,20€ (2,90€)
1,00€ (0,90€)
6,50€ (5,90€)

EHRT
20.11.2025
18.11.2025

AGP
7,4468€
1,5064€

10,4359€
5,8888€
11,1068€
5,2105€
1,0054€
1,9772€
1,0054€
1,6756€
4,6851€

AGP
9,5414€
9,6159€
4,3980€
4,3980€
4,8452€
6,3361€
9,3178€

12,5976€
7,2306€
10,0632€
7,3797€
3,6526€
10,3613€
5,8143€
18,5610€
14,8339€
4,0998€
7,3797€
1,6756€
1,9772€
0,6703€
2,1617€
4,3566€

AGP Neu
13,1194€
7,3797€
6,6342€
7,3797€
5,56732€
12,5976€
7,2306€
9,3178€
3,5883€
4,5731€
3,8097€
5,3366€
4,5731€
4,5731€
11,8522€
2,6721€
7,4542€
3,2053€
6,6342€
1,7890€
3,2053€
2,4431€
0,6703€
4,3566€

VKP
6,95€
5,99€

EH-Sp.
20,24%
19,00%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%

EH-Sp.
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,23%
20,24%
20,24%

EH-Sp. Neu
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
20,23%
20,24%

AGP
5,1807€
4,5731€



